AEDAS Homes; Ayuntamiento de Almería (colabora); Fotógrafos Cofrades de Almería (colabora)  
REQUISITOS:  Abierta a artistas de cualquier nacionalidad, residan o no en la ciudad de Almería, y que sean 

mayores de 18 años. 
DOTACION:  - Primer premio: 2.500 € (Dos mil quinientos euros). 

- Segundo premio: 1.500 € (Mil quinientos euros). 
- Tercer premio: 500 € (Quinientos euros).  
- Fotografías seleccionadas para la muestra en Almería: Diploma acreditativo. 

INFORMACION:  - El I Concurso de Fotografía AEDAS Homes de la Ciudad de Almería pretende estimular la 
producción y la experimentación fotográfica mediante la participación con formatos innovadores,